[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9850/2016 - 27/10/2016 16:01

INDICAÇÃO Nº 5210/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com urgência a troca de lâmpada queimada na Rua Assis Brasil em frente aos números 153 e 196, no Bairro Parque Residencial Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda com urgência a troca de lâmpada queimada na Rua Assis Brasil em frente aos números 153 e 196, no Bairro Parque Residencial Frezarin, neste Município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder com a troca de lâmpada queimada localizada na via acima mencionada, pois o local se encontra muito escuro, o que compromete a segurança e bem estar dos munícipes que circulam nesta via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Outubro de 2016.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

- PR -